installationerna, typ av hyresgäst och kontraktens beskaffenhet. Ur ett teoretiskt resonemang åsätts kalkylräntan genom att
en riskfri realränta adderas med inflationsförväntningar samt en riskfaktor.

Restvärdet utgörs av driftöverskottet under återstående ekonomisk livslängd, vilket baseras på året efter sista kalkylåret.
Restvärdesberäkningen görs för varje fastighet genom evighetskapitalisering av det uppskattade marknadsmässiga
driftöverskottet och det bedömda marknadsmässiga avkastningskravet för fastigheten. Avkastningskravet består av den
riskfria räntan samt fastighetens unika risk. Fastighetens unika risk är bedömd utifrån de externa värderarnas
marknadsdatabaser, erfarenheter och gjorda transaktioner enligt ortsprismetoden på respektive marknad.
Kalkylräntan/diskonteringsräntan används för att diskontera fastighetens restvärde till nuvärde.

Varje antagande om en fastighet bedöms individuellt utifrån det material som finns tillgängligt på fastigheten samt de externa
värderarnas marknadsinformation och erfarenhetsbedömningar. Värderingarna har beaktat den bästa och maximala
användningen av fastigheten.

Oneflow ID 10343923   Sida 24 / 32  Signerat 2025-03-31 19:44:57 UTC

24 (30)

Data Center Invest Holding Sweden AB (publ)
559101-0953

Känslighetsanalys

Förändring  +/- Resultateffekt i tkr
Direktavkastning +0,5% -30 600
Direktavkastning -0,5% 32 600
Hyresintäkt +5% 16 000
Hyresintäkt -5% -16 000
Direktavkastning för bedömning av restvärde +0,5% -26 100
Direktavkastning för bedömning av restvärde -0,5% 31 800

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen   Moderbolaget

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Förutbetalda hyresrabatter 5 655 58 - -
Övriga poster 303 1 426 - -

Summa 5 958 1 484 0 0

Not 13 Likvida medel
Koncernen   Moderbolaget

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Kassa och bank 1 936 7 247 50 3 447

Summa 1 936 7 247 50 3 447

Not 14 Uppskjuten skatteskuld
Koncernen Moderbolaget

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Uppskjuten skatteskuld

33 241 21 840 - -

Summa 33 241 21 840 0 0

En fastighetsvärdering är en uppskattning av värdet som en investerare är villig att betala för fastigheten vid en given tidpunkt.
Värderingen är gjord utifrån vedertagna modeller och vissa antaganden om olika parametrar. Fastighetens marknadsvärde kan
endast säkerställas vid en transaktion mellan två oberoende parter. Ett osäkerhetsintervall anges i fastighetsvärderingarna och
ligger i en normal marknad på +/– 5–10 procent. Ett förändrat fastighetsvärde med +/– 5 procent påverkar Koncernens
fastighetsvärde med +/– 32 150 tkr (30 000 tkr).

Tabellen nedan visar hur olika parametrar påverkar fastighetsvärdet. De olika parametrarna påverkas var för sig av olika